

Váš dopis zn./ze dne  
- / **21.11.2024**  
Č. j.:  
**MHMP 2008172/2024**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 1973939/2024**

Vyřizuje/tel.:  
**Ing. Kateřina Bursová**  
**236 004 256**  
Počet listů/příloh: **1 / 0**  
Datum:  
**4. 12. 2024**

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 21. 11. 2024 obdržel Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah (MHMP PKD), Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Z106“), ve které žádáte o poskytnutí informace ohledně stavby č. 9567 Radlická radiála JZM – Smíchov, Praha 5, Praha 13 (dále jen „radiála“).

Konkrétně žádáte o *následující informace k územnímu řízení radiály*:

- 1. Který odbor (oddělení) řízení vede a který referent má věc na starosti,*
- 2. kdy a jak lze do spisu nahlédnout,*
- 3. jaký je stav řízení (zejména, zda je přerušeno nebo běží),*
- 4. pokud je řízení přerušeno, z jakých důvodů a do kdy,*
- 5. na které elektronické úřední desce jsou zveřejňovány informace o probíhajícím řízení“.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) Z106, Vám poskytujeme požadované informace:

Ad 1. : Řízení je vedeno u MHMP PKD, oddělení stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba Ing. Kateřina Bursová, tel. 236 004 256, katerina.bursova@praha.eu.

Ad 2. : Do spisu lze nahlédnout na odboru MHMP PKD, oddělení stavebního úřadu, se sídlem Jungmannova 35/29, Praha 1, v kanceláři č. 147, a to vždy v úřední dny, tj. v pondělí a ve středu od 8:00 do 18:00 hodin, nebo i v ostatní dny, vždy po předchozí telefonické dohodě s výše uvedenou oprávněnou úřední osobou.

Ad 3. : Řízení bylo odborem Stavební úřad Úřadu městské části Praha 5 usnesením č. j. MC05 45687/2023 ze dne 27. 2. 2023 přerušeno do 29. 9. 2023 a stavebník byl vyzván k doplnění žádosti. Tato lhůta byla usnesením odboru Stavební úřad Úřadu městské části Praha 5 ze dne 19. 10. 2023 pod č. j. MC05 230961/2023 prodloužena do 29. 11. 2023. Dne 27. 11. 2023 zástupce stavebníka žádost doplnil. V rámci spisové rozluky mezi odborem Stavební úřad Úřadu městské části Praha 5 a odborem stavebního úřadu Magistrátu hlavního města Prahy, jako krajským stavebním úřadem, nově příslušným k dokončení řízení dle § 34 a 330 odst. 3) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění, byl dne 11. 7. 2024 předán neuzavřený spis k dokončení územního řízení vedeného na odboru Stavební úřad ÚMČ Praha 5 pod sp. zn.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

č.j. MHMP 2008172/2024

MC05/OSU/6979/2017 odboru stavebního řádu MHMP, který jej dále předal k vyřízení odboru MHMP PKD.

Ad 4. : Řízení není přerušeno.

Ad 5. : Informace o probíhajícím řízení budou zveřejňovány na úřední desce MHMP s právními účinky doručení a na úředních deskách MČ Praha 13 a Praha 5 pro informaci.

**Ing. Aleš Krejča v. r.**

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

Za správnost vyhotovení:

Ing. Kateřina Bursová

Podepsáno elektronicky

- spis